regimini consuli possit, Emus ac Revmus Dominus Normannus Thomas 

S. R. E. Cardinalis Gilroy, Archiepiscopus Sydneyensis, et Excums ac 

Revmus Dominus Ioannes Toohey, Episcopus Maitlandensis, novam 

eamque aptiorem inter utrasque circumscriptiones ecclesiasticas finium 

delimitationem nuper ab Apostolica Sede expostulaverant, ita ut quae 

sequuntur paroeciae de Belmont, Lake Macquarie, Morisset, Swansea 

et Toronto, ab archidioecesi Sydneyensi distraherentur et dioecesi Mait-

landensi adnecteretur. 

Sacrum autem Consilium Christiano Nomini propagando, praeha

bito favorabili voto Excmi ac Revmi Domini Dominici Enrici, Archie

piscopi titulo Ancusitani atque in Australia, Nova Zelandia necnon 

Oceania Apostolici Delegati, putans huiusmodi immutationes in bonum 
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animarum cessuras, vigore specialium facultatum sibi a Sanctissimo 

Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, oblatas 

preces accipiendas esse censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto ab archidioecesi 

Sydneyensi distrahit quinque paroecias supradictas easque perpetuo 

adnectit dioecesi Maitlandensi. 

Ad haec autem exsequenda hoc Sacrum Dicasterium Excrñum ac 

Revmum Dominum Dominicum Enrici deputat, necessarias et opportu

nas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eamdem Sacram Congregationem de Propaganda Fide, 

cum primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutio

nis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 24 mensis Augusti a. D. 1965. 

G . P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

© Petrus Sigismundi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

S A C R A R O M A N A R O T A 

Citationes edictales 

I 

P A R I S I E N S I S 

Nullitatis matrimonii (Guiot - Belleguic) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis dominae Ivonae Bel

leguic, in causa conventae, eamdem citamus ad comparendum, vel per 

se vel per procuratorem legitime constitutum, coram Tribunali Sacrae 

Romanae Rotae (Piazza della Cancelleria 1, Roma), pro hora undecima 

cum dimidio diei 20 decembris 1965, ad concordandum dubium, vel ad 

infrascriptum dubium subscribendum : 

An constet de nullitate matrimonii, in casu.